
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

TEPVOS, spol. s r.o. 
Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí       
IČ: 259 45 793, DIČ: CZ259 45 793 
tel.: 465 519 841,   tepvos@tepvos.cz 
www.tepvos.cz 
 

Obchodní firma registrovaná v obchodním rejstříku  

vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, vložce číslo 16762 

 

Bankovní spojení ČSOB, a.s. pobočka Ústí nad Orlicí 

Číslo účtu: 168752599/0300 
 

TEP/02/09/2013 
 

 

 

Strana č: 1 

 

 

Veřejná zakázka 

“Obnova parkovacích automatů Ústí nad Orlicí“ 
 

Věc: Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám 

Zadavatel tímto poskytuje dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám veřejné zakázky 

“Obnova parkovacích automatů Ústí nad Orlicí“ 

 

1. Zadavatel upřesňuje specifikaci potřebného SW a HW vybavení pro kontrolu úhrady 
parkovného podle SPZ dodaného uchazečem uvedenou v bodě 3.1. Výzvy k podání 
nabídky takto: 

 
Zadavatel požaduje aktivaci a provoz cloudového kontrolního systému platební kázně 
řidičů pro strážníky Městské policie Ústí nad Orlicí  včetně dodávky min. 1 ks koncových 
kontrolních mobilních zařízení (např. telefonů, tabletů apod.) s nainstalovanou aplikací či 
obdobným softwarovým vybavením umožňujícím jednoduché manuální kamerové 
načítání RZ (SPZ) parkujících vozidel s okamžitou odezvou systému vyhodnocující 
platnost či neplatnost parkovací relace (platného parkovacího lístku či v budoucnu jiné 
elektronické platby parkovného). Cena za dodávku 1 ks kompletního systému je součástí 
hodnocení a uchazeč ji uvede v Krycím listě 2, který je součástí zadávací dokumentace. 
Zadavatel nevylučuje v budoucnu dodávku dalších sad, podle provozních potřeb Městské 
policie. 

 
Zadavatel požaduje, aby kontrolní systém disponoval funkcionalitou on-line založení 
záznamu o přestupku včetně fotodokumentace a propojení do stávajícího software VERA 
Městské policie Ústí nad Orlicí. Implementace této funkcionality není součástí ceny za 
dodávku kontrolního systému.  
 
Zadavatel nepožaduje, aby součástí systému byla funkcionalita okamžitého tisku „výzvy“ 
řidiči na přenosné tiskárně 
 

2. Zadavatel doplňuje technickou specifikaci parkovacích automatů – bod 3.1.1. 
Konstrukční požadavky na PA takto: 

➢ mincovní pokladna musí být výměnná 

Při podpisu kupní smlouvy bude v tomto smyslu upravena i Příloha č. 1 kupní smlouvy. 

 
 
 

 

mailto:tepvos@tepvos.cz


  

 

 

 

TEPVOS, spol. s r.o. 
Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí       
IČ: 259 45 793, DIČ: CZ259 45 793 
tel.: 465 519 841,   tepvos@tepvos.cz 
www.tepvos.cz 
 

 

Obchodní firma registrovaná v obchodním rejstříku  
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, vložce číslo 16762 
 
Bankovní spojení ČSOB, a.s. pobočka Ústí nad Orlicí 
Číslo účtu: 168752599/0300 
 

TEP/02/08/2013 
 

 

 

Strana č: 2 

 

Na základě výše uvedených skutečností se tímto prodlužuje lhůta pro podání nabídek. Tato 
lhůta končí dne 9. června 2021 ve 13:00 hod. 
 
 
V Ústí nad Orlicí dne 28. 5. 2021. 

 

 

       Ing. Václav Knejp 
jednatel společnosti 

        
 

 

 

 

 

 

 

Počet příloh: 1 Počet listů příloh: 0 Spis. znak:  Označení: … 

mailto:tepvos@tepvos.cz

		2021-05-28T10:08:19+0200
	Ing. Václav Knejp




